
ZARZĄDZENIE NR 158/12 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

                                                         z dnia 28 grudnia 2012 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 

 

               Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 24 września 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96 poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 

poz.1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 

234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz.1707) oraz § 10 pkt 4 Uchwały nr XV/126/11 Rady 

Gminy Suwałki z dnia 28 grudnia  2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suwałki na rok 

2012 - Wójt Gminy Suwałki zarządza co następuje:  

 

 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:                                                                                    

1)  zwiększyć dochody o kwotę 543 654,67 zł -  zgodnie z tabelą w załączniku nr 1,                                     

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:                                                                                    

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 17 363,00 zł -  zgodnie z tabelą w załączniku nr 2,                                    

2) zwiększyć wydatki o kwotę 18 438,67 zł -  zgodnie z tabelą w załączniku nr 2.                                 

§ 3.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 26 166 349,16 zł, z tego:                                                             

a) bieżące w wysokości 22 298 144,16 zł;                                                                                                                

b) majątkowe w wysokości 3 868 205,00 zł,  

2) po stronie planowanych wydatków 28 209 928,16 zł, z tego:                                                                      

a) bieżące w wysokości 21 440 234,16 zł;                                                                                                

b) majątkowe w wysokości 6 769 694,00 zł,  

3) rezerwy  po dokonanych zmianach wynoszą:                                                                      

a) ogólna w wysokości 28 231,00 zł;  

b) celowa w wysokości 60 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego.   

§ 4.  Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego        

zarządzenia.                                                                                                                                           

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      



§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej                        

w Urzędzie Gminy. 

                              

 

                                 Wójt  

 

                                 Tadeusz Chołko



  
 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 158/12 
Wójta Gminy Suwałki 
z dnia 28 grudnia 2012 roku 

Zmiany w tabeli planu dochodów budżetu Gminy Suwałki w 2012 roku 

§ 1. Zwiększenie planowanych dochodów w budżecie o kwotę 543 654,67 zł,  w tym: 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 4 036 217,00 542 579,00 4 578 796,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 542 579,00 542 579,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 542 579,00 542 579,00 

Razem: 22 723 947,00 542 579,00 23 266 526,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 302 318,49 1 075,67 303 394,16 

 01095  Pozostała działalność 302 318,49 1 075,67 303 394,16 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

302 318,49 1 075,67 303 394,16 

Razem: 2 898 747,49 1 075,67 2 899 823,16 

Ogółem: 
 

25 622 694,49 +543 654,67 26 166 349,16 

   

 

Wójt  

 

Tadeusz Chołko



 
 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 158/12 
Wójta Gminy Suwałki 
z dnia 28 grudnia 2012 roku 

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Suwałki w 2012 roku 

§ 1. Zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 18 438,67 zł, zmniejszenie planowanych wydatków  w  budżecie o kwotę 17 363,00 zł,  w tym: 

Razem: 2 337 290,00 0,00 2 337 290,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 206 827,00 0,00 3 206 827,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 88 613,00 0,00 88 613,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 035,00 145,00 58 180,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 911,00 520,00 9 431,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 199,00 - 665,00 7 534,00 

852   Pomoc społeczna 1 887 831,00 0,00 1 887 831,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

35 457,00 3 698,00 39 155,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

6 389,00 2 891,00 9 280,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

1 873,00 807,00 2 680,00 

 85216  Zasiłki stałe 158 274,00 - 3 698,00 154 576,00 

  3110 Świadczenia społeczne 156 374,00 - 3 698,00 152 676,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 637 003,00 0,00 1 637 003,00 

 90095  Pozostała działalność 313 200,00 0,00 313 200,00 



  4300 Zakup usług pozostałych 263 500,00 13 000,00 276 500,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 - 13 000,00 7 000,00 

Razem: 22 972 815,00 0,00 22 972 815,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 302 318,49 1 075,67 303 394,16 

 01095  Pozostała działalność 302 318,49 1 075,67 303 394,16 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 645,00 21,09 2 666,09 

  4430 Różne opłaty i składki 296 389,44 1 054,58 297 444,02 

Razem: 2 898 747,49 1 075,67 2 899 823,16 

Ogółem: 28 208 852,49 
-17 363,00 
18 438,67 

28 209 928,16 

 

 

Wójt  

 

Tadeusz Chołko



Załącznik nr  3                                      
do Zarządzenia nr 158/12 
Wójta Gminy Suwałki                                      
z dnia 28 grudnia 2012 roku 

 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Suwałki na 2012 rok: 

Po stronie planu dochodów wprowadzono zmiany z tytułu: 

- otrzymania decyzji od Wojewody Podlaskiego zwiększającej dotację celową na zwrot 

podatku akcyzowego  zawartego w cenie oleju napędowego producentom rolnym oraz na 

koszty obsługi, 

- otrzymania z Ministerstwa Finansów środków z rezerwy subwencji ogólnej. 

Po stornie planu wydatków wprowadzono zmiany z tytułu: 

- odpowiednio do wysokości otrzymanej dotacji celowej zwiększono plan wydatków, 

- w ramach rozdziału przesunięto środki: na dokonanie zwrotu  nienależnie pobranych 

świadczeń rodzinnych przez świadczeniobiorców za lata ubiegłe wraz z należnymi 

odsetkami, na wynagrodzenia  i  pochodne  od  wynagrodzeń,  na  opłaty związane  z 

utrzymaniem bezdomnych  

psów z terenu gminy Suwałki w schronisku dla zwierząt.  

 

 

Wójt  

 

Tadeusz Chołko 


